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UIP.271.15.2016.AC. Gdynia, 25.04.2016r.

Wg rozdzielnika

Dotyezy:  przetargu nieograniczonego o wartosci réwnej lub przekraczajacej 209 000 euro na opracowanie
dokumentacji projektowo — kosztorysowej oraz sprawowanie nadzoru autorskiego dla
przedsigwzigeia pn.: .Budowa wezla integracyinego transportu publicznego przy przystanku
Pomorskiej Kolei Metropolitalnej Gdynia Karwiny”.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow zadane po terminie, o ktorym w art. 38 ust. | ustawy Prawo
zamowien publicznych, przewidzianym na skladanie wnioskéw o wyjasnienie tresci SIWZ, wyjasniam:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dysponuje modelem ruchu dla miasta Gdyni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje modelem ruchu dla miasta Gdyni, w tym modelem makroskopowym
opracowanym w programie firmy PTV-Visum 16.0, modelem mezoskopowym opracowanym w programie
firmy Atkins-Saturn 11 oraz modelem mikroskopowym opracowanym w programie firmy PTV-Vissim 8.0.

Pytanie 2a:
Jesli Zamawiajacy dysponuje modelem ruchu, to czy udostgpni model Wykonawcy do opracowania

prognoz ruchu wymaganych w zaméwieniu?

Odpowiedz:

W zaleznosci od danych, jakich potrzebowal bedzie Wykonawca na etapie projektowania, Zamawiajacy
przekaze wyniki pozyskane z modelu ruchu pozwalajace na samodzielnie wykonanie przez Wykonawce
obliczen. Powyzsze wyniki Zamawiajacy przekaze Wykonawcy w terminie 10 dni roboczych od dnia
otrzymania wniosku. Wykonawcy zostanie udostgpniony adres mailowy pracownikéw merytorycznych
Zarzadu Drég i Zieleni w Gdyni, na ktéry nalezy kierowaé wniosek o udostepnienie danych. Jednoczesnie.,
wniosek o udostepnienie danych, nalezy skierowa¢ do wiadomosci do Wydziatu Inwestycji UM Gdyni.

Pytanie 2b:

Czy Zamawiajacy posiada prawa autorskie do wykorzystania i udostgpniania osobom trzecim modelu
ruchu?

Odpowiedz:

Modele ruchu wykonywane byly przy wsparciu finansowym Unii Europejskiej i jako narzedzie stuzace
rozwojowi Miasta moga by¢ wykorzystane do celéw z nim zwigzanych. Zgodnie z zapisem w § 3 ust. |
projektu umowy stanowiacej zatacznik nr 7 do SIWZ, Wykonawca jest upowazniony do wykorzystania
opracowan wydanych mu przez Zamawiajacego tylko dla potrzeb wykonania niniejszej umowy.

Pytanie 2¢:
Czy w zwiazku z pkt. 3.2.1. Etap 1 SIWZ, model ruchu dla miasta Gdyni ma opracowany model ruchu

pieszego, a nie tylko podréze komunikacja indywidualng i zbiorowa, jak to jest zazwyczaj w modelach
miejskich?




Odpowiedz:

Model, ktérym dysponuje Zamawiajacy, nie ma opracowanego ruchu pieszego. W zwiazku z powyzszym
Zamawiajacy wylacza z zakresu przedmiotu zaméwienia konieczno$¢ opracowania prognozy dla ruchu
pieszego. Zapisy w pkt.3.2.1. ppkt r) SIWZ oraz w § 1 ust. 2 pkt 1) ppkt r) projektu umowy, otrzymuja
brzmienie: ,,prognozg ruchu”.

Pytanie 2d:

Czy model ruchu ma opracowany model ruchu rowerowego, a nie tylko podréze komunikacja indywidualna
i zbiorowa, jak to jest zazwyczj w modelach miejskich?

Odpowiedz:

Model, ktérym dysponuje Zamawiajacy, nie ma opracowanego ruchu rowerowego.

Pytanie 2e:

Czy model ruchu ma opracowany model zachowan Park&Ride oraz Bike&Ride?
Odpowiedz:

Model, ktérym dysponuje Zamawiajacy, nie uwzglednia Park&Ride oraz Bike&Ride.

Pytanie 3:
Jeéli Zamawiajacy nie dysponuje modelem ruchu, to czy w ramach zaméwienia Wykonawca bedzie musial

opracowa¢ wiasny model?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dysponuje modelem ruchu zgodnie z odpowiedzia na pytanie 1.

Pytanie 4a:

Je$li Zamawiajacy nie ma elementéw w modelu ruchu z pkt. 2¢), d), e): to czy w ramach zamowienia
Wykonawca bedzie musial opracowa¢ wlasne modele ruchu dla tych elementow?

Odpowiedz:

Przedmiot zaméwienia nie obejmuje opracowania modelu dla ruchu pieszego, rowerowego oraz dla
zachowan Park& Ride oraz Bike&Ride.

Pytanie 4b:

Jesli Zamawiajacy nie ma elementow w modelu ruchu z pkt. 2¢), d), e): to czy Zamawiajacy dysponuje
danymi z Kompleksowego Badania Ruchu, ktére umozliwia wykonanie tych elementow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje badaniami ruchu przeprowadzonymi przez ZKM oraz pomiarami ruchu
wykonanymi w ramach budowy Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Ruchem TRISTAR.

Pytanie S:
Czy w przypadku koniecznosci wykonania modelu lub jego poszczegolnych elementéw, Zamawiajacy

przedluzy czas na realizacj¢ Zamowienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje konieczno$ci przedtuzenia czasu na realizacje Zamowienia.

Pytanie 6:

Uprzejmie prosimy o rozwazenie mozliwosci zmiany kar umownych z brutto na netto.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze inwestycja nalezy do priorytetowych dla Miasta i ewentualne opoZnienie
w dostarczeniu przedmiotu umowy skutkowaé moze brakiem mozliwosci ubiegania sig o srodki unijne, a co
za tym idzie wywolaé rowniez finansowe straty dla Gminy. Wobec tego wysokie kary umowne maja
stanowi¢ zabezpieczenie w skutecznym dazeniu Wykonawcy do utrzymania ustalonych w § 2 umowy,
terminéw. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy informuje, ze wysokosc kar ustalonych w § 9 projektu
umowy stanowiacej zatacznik nr 7 do SIWZ, pozostaja bez zmian.




Pytanie 7:
Aktualnie trwa procedura przetargowa prowadzona przez PKM S.A. na zaprojektowanie i budowg trzech

przystankow Pomorskiej Kolei Metropolitalnej przy linii kolejowej nr 201: Gdansk Osowa, Gdynia
Karwiny i Gdynia Stadion — w zakresie Przystankéw: Gdynia Karwiny i Gdynia Stadion oraz przebudowa
ukfadu torowego linii kolejowej nr 201 na wysokosci nowoprojektowanych przystankow Gdynia Karwiny
i Gdynia Stadion wraz z budowa urzadzen zapewniajacych bezpieczng obstuge podroznych, w tym oséb
niepeinosprawnych, przy jednoczesnym umozliwieniu przewozu ladunkow ponadgabarytowych.
Zamawiajacy w pkt. 5 Zatacznika nr 8 do SIWZ pisze, ze ,.w projekcie nalezy uwzglednic (...) dojscie do
projektowanej kladki nad torami oraz schodéw i wind prowadzacych na perony(...)” w projekcie
opracowanym w 2013 r.”

Zamawiajacy w pkt. 15 Zalacznika nr 8 do SIWZ pisze, 7e ,,w projekcie nalezy uwzgledni¢ dojécie do
projektowanej schodow (...)” w projekcie opracowanym przez BPBK S.A.

Prosimy o wyjasnienie, czy jezeli wskutek ww. projektu rozwiazania przewidziane w projekcie BPBK S.A.
na przystanku PKM Karwiny ulegna zmianie to czy zaistnieje koniecznos¢ aktualizacji zaproponowanych
rozwiazan w zakresie dojscia do przystanku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze w przypadku wprowadzenia zmian do rozwiazan przewidzianych w projecie
przystanku Gdynia Karwiny, opracowanym w 2013 r. przez BPBK (dla ktorego uzyskano pozwolenie na
budowg), przez Wykonawcg wylonionego w wyniku przetargu przeprowadzonego przez PKM S.A.
w trybie zaprojektuj i wybuduj, nalezy dostosowac projekt wezta integracyjnego do tych zmian. W tym celu
dokumentacj¢ projektowa wezta integracyjnego nalezy uzgodni¢ z PKM S.A. oraz Wykonawca dziatajacym
na jej zlecenie. W zwiazku z powyzszym uzupelnia si¢ zapisy w § 3 ust.6 projektu umowy, stanowiacej
zalacznik nr 7 do SIWZ, przez dodanie pkt 14), ktory otrzymuje brzmienie: »Wykonawca ma obowiazek
dostosowac¢ projekt wezla integracyjnego do ewentualnych zmian wprowadzonych do projektu przystanku
PKM Gdynia Karwiny i uzyska¢ uzgodnienie PKM S.A. i Wykonawcy dzialajacego na jej zlecenie, w
zakresie dotyczacym wilasciwego skoordynowania obu projektow”.

Pytanie 8:
Pkt. 5 Zalacznika nr 8 do SIWZ prosimy o podanie specyfikacji technicznych (rysunkéw szezegdtowych)

parametrow wspomnianego urzadzenia-boksu na rowery.

Odpowiedz:

Przedmiotowy parking jest konstrukcja stalowa prostopadloscienng o przykiadowej podstawie 10x4,5 m
(wymiary moga by¢ dostosowane do miejsca realizacji). Urzadzenie ma zabezpieczy¢ znajdujace si¢ w nim
rowery przed kradzieza oraz warunkami atmosferycznymi. System automatyki ma zapewni¢
przetransportowanie roweru z punktu poboru, na wolne miejsce parkingowe znajdujace sie wewnatrz
konstrukeji. Czas wykonania operacji parkowania nie moze dtuzszy niz 30s. Konieczna jest identyfikacja
poprawnosci gabarytow roweru. System identyfikujacy uzytkownikéw ma odbywaé sie przy wykorzystaniu
karty RFID/NFC lub miejskiej, nalezy zapewni¢ sprawdzenie dostepnych miejsc parkingowych oraz ich
rezerwacj¢ za pomoca przegladarki internetowej oraz uwzgledni¢ mozliwosé adaptaciji parkingu pod rowery
miejskie lub rowery elektryczne. Konstrukcja powinna byé oszklona w minimum 20% szklem
bezpiecznym. W projekcie bedacym przedmiotem zaméwienia nalezy uwzglednié wpisanie urzadzenia-
boksu na rowery w co najmniej dwie kondygnacje parkingu podziemnego lub przyleganie powyzszego
boksu do konstrukeji parkingu podziemnego. Nie dopuszcza sig, aby urzadzenie-boks na rowery wystawalo
ponad poziom terenu wigcej niz na 2,5 m. Schemat przykladowego modelu parkingu na 60 rowerow
przedstawia dodatkowy zalacznik nr 28 do SIWZ.

Pytanie 9:
Pkt.20 Zalacznika nr 8 do SIWZ — badania geologiczne gruntu. Prosimy o wyjasnienie na podstawie jakich

dokumentéw/wytycznych nalezy przyja¢ zakres badan geologicznych. Czy badania dla etapu 1 i 2
podlegaly weryfikacji, ze Zamawiajacy zaklada iz dla tych etapéw nalezy wykonaé jedynie ich
~uzupetnienie™? Czy w ramach badan nalezy przewidzie¢ réwniez badania konstrukcji nawierzchni?
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Odpowiedz:

Wykonanie dokumentacji geologiczno-inzynierskiej jest obligatoryjne dla obiektow budownictwa
drogowego. Zawarto$¢ i sposob sporzadznia dokumentacji geologiczno-inzynierskiej powinna by¢ zgodna
z wymaganiami ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i gornicze (tekst jednolity Dz.U.
2015.196 z pbzniejszymi zmianami), rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 08.05.2014 r.
(Dz.U.2014.596) w sprawie dokumentacji hydrogeologicznej i dokumentacji geologiczno-inzynierskiej,
a takze powinna uwzgledniaé wytyczne zawarte w ,Instrukcji badan podloza gruntowego budowli
drogowych i mostowych” — zarzadzenie nr 2 Generalnego DDP z dnia 11 lutego 1998 r.

Pytanie 10:
W zakresie opracowania mapy do celéw projektowych Zamawiajacy wymaga:

- zupelnie nowego pomiaru sytuacyjno-wysokosciowego szczegélow stanowiacych tres¢ mapy zasadniczej,

- inwentaryzacji urzadzen podziemnych brakujacych na mapie oraz weryfikacji tych na mapie zasadniczej
istniejacych,

- wprowadzania urzadzen podziemnych z dokumentacji pomiarowej znajdujacej si¢ w panstwowym zasobie
gk,

- wykonania przekopéw probnych w celu okreslenia lokalizacji i rzednych uzbrojenia istniejacego,

podajac tym samym w watpliwos¢ wiarygodnos¢ istniejacej mapy zasadniczej.

Podejscie takie powoduje ogromny naklad pracy na wykonanie tego etapu projektu, w nastgpstwie czego

operat geodezyjny skladany do ODGiK bedzie bardzo obszerny.

Prosimy o wyjasnienie czy kopie dokumentéw sktadanych do ODGiK, o ktérych mowa w §3 ust. 2 projektu

umowy powinny obejmowaé kopig calosci operatu, czy wystarczy jedynie urzgdowe poswiadczenie faktu

zlozenia operatu do osrodka w konkretnej dacie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w omawianym przypadku wystarczajace bedzie urzedowe poswiadczenie

zlozenia operatow. W zwiazku z tym zmienia si¢ zapisy § 3 ust. 2 projektu umowy, stanowiacej zalacznik

nr 7 do SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie: ,, Wykonawca przekaze Zamawiajacemu potwierdzenie zlozenia

w ODGiK dokumentéw wymaganych do uzyskania mapy do celéw projektowych, najpozniej dzien po

zlozeniu™.

Pytanie 11:

Wg zatacznika nr 8, pkt I1,1,2 (cz.B) Zamawiajacy oczekuje wznowienia granic. Zgodnie z ustawa Prawo
Geodezyjne i Kartograficzne wznowione moga by¢ punkty graniczne, dla ktérych znaki zostaly przesunigte,
uszkodzone lub zniszczone. Czy intencja Zamawiajacego jest ,.,odnowienie” trwalej stabilizacji wylacznie
punktow, ktore byly wezesniej stabilizowane, a po weryfikacji terenowej stwierdzono uszkodzenie znaku?
Czy tez chodzilo tu Zamawiajacemu o protokularne (w obecnosci stron) wyznaczenie punktow
granicznych, a wprzypadku braku wiarygodnych dokumentéw ustalenie przebiegu granic w trybie
rozporzadzenia w sprawie ewidencji gruntéw i budynkow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wznowienie granic ma miejsce wowczas, gdy granice migdzy sasiadujacymi
nieruchomosciami zostaly juz wezeéniej prawnie ustalone, czy to w toku postgpowania rozgraniczajacego
czy innego postgpowania np. podzialowego, wywlaszczeniowego, scaleniowego lub prawomocnego
orzeczenia sadu. Wznowienie granic polega¢ ma na odnalezieniu na podstawie dowodow w postaci znakow
i $ladéw granicznych oraz miarodajnych dokumentéw, istniejacej i obowiazujacej linii granicznej oraz
zaznaczenie jej na gruncie stosownymi znakami granicznymi. Przesunigte, uszkodzone lub zniszczone
znaki graniczne, ustalone uprzednio, moga by¢ wznowione bez przeprowadzenia postgpowania
rozgraniczeniowego, jezeli istnieja dokumenty pozwalajace na okreslenie ich pierwotnego polozenia.
Dodatkowo Zamawiajacy zaznacza, ze granice pokazane na mapie do celow projektowych musza by¢
zgodne ze stanem po ewentualnym przeprowadzeniu wznowienia granic.

Jednoczeénie, Zamawiajacy informuje, iz przedmiotem zamdwienia jest objete przeprowadzanie
postgpowania rozgraniczajacego w przypadku takiej konieczno$ci w zwigzku z przeprowadzeniem
wznowienia granic.
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Pytanie 12:
Czy czynnosci okreslane przez Zamawiajacego jako ,.wznowienie” punktéw granicznych bedzie dotyczylo

dzialek przewidzianych pézniej do podziatu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wznowienie granic, jesli zajdzie taka koniecznosé, nalezy wykona¢ dla dzialek
objetych zakresem zaméwienia, réwniez dla dzialek przewidzianych do podziatu.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie map z projektem podziatu w ukladzie liniowym (np. obrebami)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza wykonanie map z projektem podziatu w ukladzie liniowym.

Pytanie 14:
Zalacznik 24.2 do SIWZ - uprzejmie prosimy o podanie w oparciu o co Wykonawca ma wyceni¢ przekopy

probne, ktore wg zalacznika nalezy wykonaé przed przystapieniem do prac projektowych, na etapie
sporzadzania mapy do celéw projektowych?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem w § 3 ust. 3 pkt 1 projektu umowy, stanowiacej zalacznik nr 7 do SIWZ, Wykonawca
we wilasnym zakresie zobowiazany bedzie do okreslenia w miejscach skrzyzowarn uzbrojenia istniejacego
i projektowanego rzednych sieci projektowanych i istniejacych, w przypadku braku mozliwosci uzyskania
niezbednych informacji od gestoréw sieci nalezy wykonaé przekopy probne i dostarczy¢ Zamawiajacemu
protokol z wykonania tych przekopow. W zwiazku z powyzszym zapisem Zamawiajacy wyjasnia, ze
przekopy probne nalezy wykona¢ na etapie opracowania projektu budowlanego. Wycene przekopow
prébnych na etapie oferty nalezy sporzadzié¢ w oparciu o wlasna kalkulacje.

Pytanie 15:
W zwiazku z duzym zakresem projektu oraz krétkim terminem realizacji moze zaistnie¢ potrzeba

przypisania kilku zespoléw projektowych do opracowania dokumentacji (np. w podziale na Etapy). Czy
Zamawiajacy bedzie wymagal, aby wszystkie projekty zostaly podpisane przez personel wyszczegdlniony
w ofercie, czy tez dopuszcza aby byly podpisane przez projektantéw o doswiadczeniu i kwalifikacjach
tozsamych z wymaganiami opisanymi w SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby wszystkie projekty zostaly opracowane i podpisane przez projektantow
wyszczegolnionych w zalaczniku nr 4 do umowy. Zamawiajacy dopuszcza zmiane ustalen zawartej
umowy, w zakresie zalacznika nr 4 tj. wykazu osob, ktore beda uczestniczy¢ w realizacji zamowienia, na
uzasadniony wniosek Wykonawcy. Zgodnie z zapisem w § 12 ust. 2 pkt 5 projektu umowy stanowiace;j
zatacznik nr 7 do SIWZ, zmiana w zakresie przedstawicicla Wykonawcey tj. wykazu osob ktére beda
uczestniczy¢ w realizacji zamowienia, moze nastapi¢ za zgoda Zamawiajacego na taka zmiang oraz pod
warunkiem, ze wszystkie osoby wchodzace w sklad zespolow projektowych uczestniczacych w realizacji
zamdwienia posiadaja odpowiednie uprawnienia i doswiadczenie zgodnie z wymogami SIWZ.

Pytanie 16:
Zamawiajacy w zalaczniku nr 8 pkt. 28 Mapa numeryczna 5) zapisal: "Przy budynkach mieszkalnych

w pasie poszerzonym dla celéw oceny oddzialywania na srodowisko konieczne jest podanie przynajmniej
jednej rzednej posadowienia budynku od strony projektowanej drogi."

Czy przez "pas poszerzony" zamawiajacy rozumie kolnierz 30 metréw mapy informacyjnej pozyskane;j
z wektoryzacji?

Odpowiedz:

Pas poszerzony dla celéw oceny oddzialywania na $rodowisko obejmuje zakres mapy wychodzacy poza
teren na ktorym bedzie realizowana inwestycja i pokazuje obszar oddzialywania inwestycji na srodowisko.
Zasieg obszaru oddzialywania inwestycji zalezy miedzy innymi od wielkosci emisji halasu
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i zanieczyszczen. Powyzsze wynika z analiz i obliczen przeprowadzanych na etapie tworzenia karty
informacyjnej przedsigwzigcia (KIP).

Cytowany w pytaniu zapis w SIWZ, dotyczy wylacznie podania rzednej posadowienia budynkow
polozonych wzdtuz pasa drogowego projektowanych drog w kotnierzu 30 m.

Pytanie 17:

Czy przy wykonywaniu aktualizacji mapy do celéw projektowych, o ktorej ~mowa
w zalaczniku nr 7 (projekt umowy), § 3 pkt 14, zamawiajacy oczekuje ponownego wykonania
potwierdzenia aktualizacji urzadzen uzbrojenia przez uzytkownikow poszczegdlnych sieci uzbrojenia (tzw.
tabelka uzgodnien branzowych) - dla wszystkich wyst¢pujacych branz oraz uzgodnienia mapy w Marynarce
Wojenne;j?

Odpowiedz:

W przypadku utraty waznosci mapy do celéw projektowych do obowigzkow Wykonawey nalezy
sporzadzenie jej aktualizacji z uwzglednieniem przeprowadzenia uzgodnienn branzowych w zakresie
obejmujacym wszystkich uzytkownikéw sieci uzbrojenia, w tym Marynarke Wojenna. W przypadku
aktualizacji mapy w zakresie obejmujacym jedynie zarejestrowane przez ZUD nowe elementy
projektowane przez innych inwestorow w obszarze objetym granicami inwestycji, aktualizacja uzgodnien
branzowych nie jest wymagana.

Pytanie 18:
Wg przedmiotu zaméwienia (rozdziat 3 SIWZ), pkt 3.2.3 opisujacy prace dla Czesci B, czynnosci okreslane

przez Zamawiajacego jako "wznowienie granic" moga dotyczy¢ wylacznie tych odcinkow granic, ktore
zostaly wezeéniej prawnie ustalone i istnieja dla nich wiarygodne dokumenty. Czy zamawiajacy przewiduje
inne czynnosci geodezyjne dla odcinkéw granic badz dla calych dzialek w pasie drogowym, ktore nie byly
prawnie ustalone i brak jest informacji o trwalej stabilizacji, w celu okreslenia prawidlowego przebiegu
granic dzialek?

Odpowiedz:

W przypadku braku informacji o trwalej stabilizacji znakéw granicznych oraz wiarygodnych dokumentow
pozwalajacych na przeprowadzenie wznowienia granic dzialek polozonych w projektowanym pasie
drogowym, w ramach przedmiotu zaméwienia przewidywane jest przeprowadzenie postgpowania
rozgraniczeniowego.

Pytanie 19:

Czy czynnosci wznowienia granic beda dotyczyly wylacznie dzialek przewidzianych do podzialu dla
kazdego z etapéw, w my$l zatacznika nr 7 do projektu umowy (pkt.3.213.2.1)?

Odpowiedz:

Czynnosci wznowienia granic, jesli zajdzie taka konieczno$¢, nalezy wykonac dla dzialek objetych
zakresem zaméwienia, rowniez dla dzialek przewidzianych do podziatu.

Pytanie 20:

Jakich dokumentéw oczekuje Zamawiajacy w celu potwierdzenia wykonania czynnosci wznowienia
granic?

Odpowiedz:

Dokumentacje z procedury wznowienia granic nalezy wykona¢ zgodnie z Ustawa Prawo Geodezyjne
i Kartograficzne, Rozporzadzeniem Rady Ministréw w sprawie sposobu i trybu dokonywania podzialow
oraz Rozporzadzeniem MSWiA w sprawie standardow technicznych wykonywania geodezyjnych
pomiaréw sytuacyjnych.

Pytanie 21:
Czy Zamawiajacy przewiduje Konieczno$¢ dokonania projektow podzialu na terenie kolejowym

zamknigtym?




Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje dokonywania podzialéw nieruchomosci na terenie kolejowym zamknigtym.

Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zal. nr 8 do SIWZ przez dodanie punktu nr 32 o nast¢pujacej
tresci:

»» Projekty branzy inzynierii ruchu zawierajace parametry sterowania ruchem zostang opracowane przez
Zarzad Drog i Zieleni w Gdyni. Do projektanta naleze¢ bedzie wylacznie zatwierdzenie w ZDiZ w Gdyni
docelowej organizacji ruchu wraz z rozmieszczeniem urzadzen sygnalizacji Swietlnych (sygnalizatoréw
oraz urzadzen detekcji).

Niniejsze pismo stanowi integralng czesé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia i modyfikuje
jej treS¢ w spos6b nieprowadzacy do zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu,

Rozdzielnik:
1) strona internetowa Urzedu Miasta Gdyni
2) UlPa/a




